
Наградна игра: “СО ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ ДО БЕСПРЕКОРЕН ДОМ И ВРЕДНИ НАГРАДИ!”
 Период: 12.03-22.04.2026 година

листа на добитници

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка

Стевка Петрушева Свети Николе #0220

Георги Спасов Струмица #0402

Лилјана Тодорова Велес #0105

Каролина Јачовска Скопје #0513

Стефан Антоски Скопје #0063

Аница Перкова Скопје #0022

Марина Абрашева Скопје #0683

Билјана Стефановска Скопје #0160

Јордан Ристоски Охрид #0098

Комбинирана Роботска 
Правосмукалка и бришач iRobot 

Roomba 105 Combo White

Машина за сушење алишта 
BEKO BM3T372E0W

Машина за перење алишта 
BEKO B1WFM2721WBEE
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